
Akateeminen ohjaaja ja ohjattavien opiskelijoiden opiskelijanumerot
Jukka Kohonen, jukka.kohonen@aalto.fi
898416
903835
792907
794646
883816
897158
884718
793236
Kaie Kubjas, kaie.kubjas@aalto.fi
897941
904407
898843
904177
772053
883968
792936
905435
Mathias Groth, mathias.groth@aalto.fi
697264
899790
887126
898791
892386
793168
897637
892742
Sorin Paraoanu, sorin.paraoanu@aalto.fi
793100
793090
793032
793045
895901
793029
884857
666240
904371
Tapio Ala-Nissilä, tapio.ala-nissila@aalto.fi
793126
793294
793223
897064
868954
884048
793278
887304
Mikko Alava, mikko.alava@aalto.fi
887977
794374
792897
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888196
61228M
793155
888031
906353
Andriy Shevchenko, andriy.shevchenko@aalto.fi
790925
554608
792910
793139
882998
793016
906078
884747
908979
Päivi Törmä, paivi.torma@aalto.fi
909156
700258
793184
897022
899952
897970
884132
904258
Kai Virtanen, kai.virtanen@aalto.fi
793061
898843
793197
883489
904465
804138
903770
893084
793074
Vanni Noferini, vanni.noferini@aalto.fi
793087
791953
793207
793003
674517
885089
884608
832142
883955
Pauliina Ilmonen, pauliina.ilmonen@aalto.fi
k84365
905778
793210
885982
896094
793252

mailto:andriy.shevchenko@aalto.fi
mailto:paivi.torma@aalto.fi
mailto:kai.virtanen@aalto.fi
mailto:vanni.noferini@aalto.fi
mailto:pauliina.ilmonen@aalto.fi


792978
793113
793249
Emppu Salonen, emppu.salonen@aalto.fi
706236
782836
712136
787640
708140
782784
709987
779836
714804
712754
Ragnar Freij-Hollanti, ragnar.freij@aalto.fi
788322
770136
904423
909091
884093
897721
651983
916660
905642
899088
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